
 

 

（ 公 印 省 略 ）                                                                 

公社兵看協発第 218 号 

令 和 3 年 6 月 1 4 日 

 

会 員 各 位 

 

                                                      公益社団法人兵庫県看護協会神戸東部支部 

                                                                   支部代表 水流 啓子 

 

 

令和３年度第１回神戸東部支部会員会開催について（ご依頼） 
       

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は兵庫県看護協会支部の運営につきまして、ご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

この度、標記の会を下記要領により開催したいと存じます。 

何かと業務繁多の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時  令和３年７月２０日（火）１４：００～１５：３０ 

 

 

２．場   所   兵庫県看護協会 ３階 研修室 1 

                   兵庫県神戸市中央区下山手通５-６-２４ 

          

 

３．対 象 者   兵庫県看護協会神戸東部支部会員（施設代表者及び個人会員） 

 

４. 開催方法   新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から Web開催と会場への参集の併用で

開催します。 

５. 議  事 

  １）新役員紹介 

  ２）理事会報告、定時総会報告 

  ３）委員会報告  

４）その他 

 
  ６．連絡事項 

     年度変わってはじめての会員会で、役員、委員、施設代表者等の交代もありますので、 

    できるだけ多くの方の参加をお願いします。 

 

 

◇申込方法  
 manaable(マナブル)研修サイトからお申し込みください。 

※「マナブル」からの申込が困難な場合、郵送等による申込みも受け付けます。申込用紙は、本会ホーム

ページよりダウンロードいただき、必要事項を記入の上、郵送でお申し込みください。   

【締切り  令和３年７月１３日（火）必着】 

      

 

 

■お問い合わせ先：兵庫県看護協会 支部担当事務  電話 078-341-0190  

650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-6-24 


